

Universitat Jaume I

RESOLUCIÓ de 3 de juny de 2022, de la Universitat Jaume I, per la qual es corregeixen errades en la Resolució de 23 de maig de 2022, per la qual es convoca un concurs per a la provisió de places de professorat associat a temps parcial (PAL ORD2/2022). [2022/5295]

Advertit l'error en la Resolució de 23 de maig de 2022, per la qual es convoca un concurs per a la provisió de places de professorat associat a temps parcial (PAL ORD2/2022), publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 3050, de 30 de maig de 2022, es fa la següent rectificació:

Pàgina 27978, plaça amb codi 20049:

En l'apartat «Perfil», on diu:

«Didàctica de la Llengua i de la Literatura»;

Ha de dir:

«Didàctica de la llengua anglesa i introducció a la didàctica de la llengua anglesa».

En l'apartat «Requisits», on diu:

«Vinculada a incidències de l'àrea de coneixement»;

Ha de dir:

«Requisit lingüístic: C1 d'anglès i C1 de valencià. Horari: matí».

Aquesta correcció no modifica el termini de presentació de sol·licituds que estableix la resolució de la convocatòria.

Castelló de la Plana, 3 de juny de 2022.– La rectora, p. d. (R 24.05.2022; DOGV 27.05.2022), el vicerector d'Ordenació Acadèmica i Professorat: Joaquín Beltrán Arandes.

Universitat Jaume I

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2022, de la Universitat Jaume I, por la que se corrigen errores en la Resolución de 23 de mayo de 2022, por la que se convoca un concurso para la provisión de plazas de profesorado asociado a tiempo parcial (PAL ORD2/2022). [2022/5295]

Advertido error en la Resolución de 23 de mayo de 2022, por la que se convoca un concurso para la provisión de plazas de profesorado asociado a tiempo parcial (PAL ORD2/2022), publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 3050, de 30 de mayo de 2022, se realiza la siguiente rectificación:

Página 27980, plaza con código 20049:

En el apartado «Perfil», donde dice:

«Didáctica de la Lengua y de la Literatura»;

Debe decir:

«Didáctica de la lengua inglesa e introducción a la didáctica de la lengua inglesa».

En el apartado «Requisitos», donde dice:

«Vinculada a incidencias del área de conocimiento»;

Debe decir:

«Requisito lingüístico: C1 de inglés y C1 de valenciano. Horario: mañana».

Esta corrección no modifica el plazo de presentación de solicitudes que establece la resolución de la convocatòria.

Castelló de la Plana, 3 de junio de 2022.– La rectora, p. d. (R 24.05.2022; DOGV 27.05.2022), el vicerector de Ordenación Académica y Profesorado: Joaquín Beltrán Arandes.